

Stavba: **Město Český Těšín**
Oprava patky pilíře P3 lávky ev. č. 146d-L6

Část: -

Název: **7 Soupis prací**

Stupeň PD: Dokumentace pro společné povolení a provedení stavby (DSP+DPS)

Objednatel: Město Český Těšín

Vypracoval: Ing. Josef Rechtik

Arch.číslo: 12/2023



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-12
Stavba: Český Těšín, Oprava patky pilíře P3 lávky ev. č. 146d-L6

KSO:
Místo: Město Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 23.9.2024

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
B+J stavební s.r.o.

IČ: 25833529
DIČ: CZ25833529

Projektant:
Rechtik – PROJEKT

IČ: 16648625
DIČ: CZ6011010588

Zpracovatel:
Josef Rechtik

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	339 124,98
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	339 124,98

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	339 124,98	71 216,25
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	410 341,23
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2023-12		
Stavba:	Český Těšín, Oprava patky pilíře P3 lávky ev. č. 146d-L6		
Místo:	Město Český Těšín	Datum:	23.09.2024
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	Rechtik – PROJEKT
Uchazeč:	B+J stavební s.r.o.	Zpracovatel:	Josef Rechtik

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		339 124,98	410 341,23
SO 01	Oprava patky pilíře P3 lávky ev. č. 146d-L6	339 124,98	410 341,23
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		339 124,98	410 341,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Český Těšín, Oprava patky pilíře P3 lávky ev. č. 146d-L6
Objekt:
SO 01 - Oprava patky pilíře P3 lávky ev. č. 146d-L6

KSO:
Místo: Město Český Těšín

Zadavatel:
Město Český Těšín

Uchazeč:
B+J stavební s.r.o.

Projektant:
Rechtik – PROJEKT

Zpracovatel:
Josef Rechtik

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25833529
DIČ: 25833529

IČ: 16648625
DIČ: CZ6011010588

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			339 124,98
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			339 124,98
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	339 124,98	21,00%	71 216,25
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	410 341,23

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Těšín, Oprava patky pilíře P3 lávky ev. č. 146d-L6
Objekt: SO 01 - Oprava patky pilíře P3 lávky ev. č. 146d-L6

Místo:	Město Český Těšín	Datum:	23.09.2024
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	Rechtik – PROJEKT
Uchazeč:	B+J stavební s.r.o.	Zpracovatel:	Josef Rechtik

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	339 124,98
HSV - Práce a dodávky HSV	221 358,48
1 - Zemní práce	99 617,16
2 - Zakládání	12 049,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 503,00
4 - Vodorovné konstrukce	48 217,16
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	42 010,86
99 - Přesun hmot	15 198,06
997 - Přesun sutě	1 961,18
PSV - Práce a dodávky PSV	4 523,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 523,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	398,00
M - Práce a dodávky M	2 145,00
23-M - Montáže potrubí	2 145,00
000 - Ostatní náklady	57 500,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	34 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 200,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	339 124,98
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Těšín, Oprava patky pilíře P3 lávky ev. č. 146d-L6
Objekt: SO 01 - Oprava patky pilíře P3 lávky ev. č. 146d-L6

Místo: Město Český Těšín Datum: 23.09.2024
Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: Rehtik – PROJEKT
Uchazeč: B+J stavební s.r.o. Zpracovatel: Josef Rehtik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 339 124,98

D HSV Práce a dodávky HSV 221 358,48

D 1 Zemní práce 99 617,16

1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	60,000	15,80	948,00
VV		12,00*5,00		60,000			
2	K	115001105	Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600	m	12,000	1 440,00	17 280,00
3	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	40,000	139,00	5 560,00
4	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	10,000	71,60	716,00
5	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	8,000	65,40	523,20
6	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	8,000	44,00	352,00
7	K	127751101	Vykopávky pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 tl vrstvy do 0,5 m objem do 1000 m3 strojně	m3	17,684	457,00	8 081,59
VV		záhozová patka					
VV		8,30*0,80*0,60		3,984			
VV		opevnění břehu					
VV		8,30*(2,50+0,50)*0,50		12,450			
VV		2,50*1,00*0,50		1,250			
VV		Součet		17,684			
8	K	129951114	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na sucho strojně	m3	2,000	1 620,00	3 240,00
9	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	1,000	4 240,00	4 240,00
10	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	17,680	594,00	10 501,92
11	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	17,680	312,00	5 516,16
12	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	17,684	153,00	2 705,65
13	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,680	109,00	1 927,12
14	K	171153101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m3	4,000	239,00	956,00
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	25,848	342,00	8 840,02
VV		14,36*1,80		25,848			
16	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	7,500	493,00	3 697,50
VV		6,00*2,50*0,50		7,500			
17	M	58344197	Štěrkodrt' frakce 0/63	t	13,500	519,00	7 006,50
VV		7,50*1,80		13,500			
18	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	150,000	34,00	5 100,00
VV		plocha mezikládky					
VV		10,00*15,00		150,000			
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	60,000	24,00	1 440,00
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,500	113,00	169,50
VV		60*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		1,500			
21	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	200,000	29,00	5 800,00
VV		plocha skládky kameniva					
VV		200,00		200,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	60,000	83,60	5 016,00
VV			12,00*5,00		60,000		
D		2	Zakládání				12 049,12
23	K	277321117	Základové pilíře mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	1,500	5 710,00	8 565,00
VV			2,00*3,00*0,25		1,500		
24	K	277321191	Příplatek k základovým pilířům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,500	742,00	1 113,00
25	K	277354211	Bednění základových pilířů - odstranění	m2	3,570	68,10	243,12
VV			odstranění původního ocelového bednění				
VV			(1,30+0,80)*1,70		3,570		
26	K	277361116	Výztuž základových pilířů z betonářské oceli 10 505	t	0,010	54 400,00	544,00
27	K	277361412	Výztuž základových pilířů ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,044	36 000,00	1 584,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				17 503,00
28	K	334353111	Bednění pravoúhlého pilíře konstantního průřezu ze systémového bednění z překližek - zřízení	m2	6,000	1 290,00	7 740,00
VV			2,00*3,00		6,000		
29	K	334353211	Bednění pravoúhlého pilíře konstantního průřezu ze systémového bednění z překližek - odstranění	m2	6,000	131,00	786,00
30	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zalitím MC	kus	6,000	135,00	810,00
31	M	55342252	<i>sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>184,00</i>	<i>1 104,00</i>
32	K	348101110	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové pl do 2 m2	kus	1,000	359,00	359,00
33	M	55342320	<i>branka vchodová kovová 1200x940mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>5 280,00</i>	<i>5 280,00</i>
34	K	348171130	Montáž rámového oplocení v přes 1,5 do 2 m	m	8,000	178,00	1 424,00
D		4	Vodorovné konstrukce				48 217,16
35	K	462512162	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg oživený	m3	3,984	2 990,00	11 912,16
VV			8,30*0,80*0,60		3,984		
36	K	463211121	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár a dutin těžným kamenivem	m3	13,700	2 650,00	36 305,00
VV			8,30*(2,50+0,50)*0,50		12,450		
VV			2,50*1,00*0,50		1,250		
VV			Součet		13,700		
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				42 010,86
37	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	8,000	74,10	592,80
38	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2	kus	1,000	228,00	228,00
39	K	985111212	Odsekání betonu stěn tl přes 80 do 100 mm	m2	6,000	1 160,00	6 960,00
40	K	985111213	Odsekání betonu stěn tl přes 100 do 150 mm	m2	6,000	2 110,00	12 660,00
VV			2,00*3,00		6,000		
41	K	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	6,000	237,00	1 422,00
42	K	985564212	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D přes 6 do 8 mm do chemické malty	kus	30,000	165,00	4 950,00
D		99	Přesun hmot				15 198,06
43	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	52,227	291,00	15 198,06
D		997	Přesun sutě				1 961,18
44	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	4,208	176,00	740,61
45	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,872	14,90	564,29
VV			4,208*9 'Přepočtené koeficientem množství		37,872		
46	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	4,208	13,30	55,97
47	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	4,198	143,00	600,31
D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 523,50
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 523,50
48	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	5,000	38,70	193,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	5,000	866,00	4 330,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							398,00
50	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,200	1 990,00	398,00
D M Práce a dodávky M							2 145,00
D 23-M Montáže potrubí							2 145,00
51	K	230210030	Montáž ochrany opláštění kladením pytlů plněných pískem	kus	15,000	143,00	2 145,00
D 000 Ostatní náklady							57 500,00
52	K	012303nab1	Geodetické práce po výstavbě, zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
53	K	012303nab2	Geodetické práce po výstavbě, zaměření skutečného provedení stavby pro potřeby uveřejnění na portálu digitálních technických map MS kraje	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
54	K	012303nab3	Geodetické práce po výstavbě, geometrický plán pro zřízení věcného břemene	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
55	K	012303nab4	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
56	K	013294000	Ostatní dokumentace, havarijní a povodňový plán	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
57	K	ostatní 2	Dopravně inženýrská opatření	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
58	K	ostatní 5	Poplatek za zábor ploch	m2	100,000	35,00	3 500,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							34 000,00
59	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik - dozor pracovníka Správy železnic	hod	40,000	850,00	34 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							19 200,00
60	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3 200,000	3,00	9 600,00
61	K	070001000	Provozní vlivy	%	3 200,000	3,00	9 600,00